l'uit demandatio. quod missi vestri, qui venerunt ad iiisti-

stiam faciendam, detulernnt seciun liomincs plures et per

singulas ciritates constitncruni. Quia omnia, sccundum quod

solebat dua\ qui a nobis erat constitutus... ipsi liomines pe-

regerun t •>

.

E WQÌV embolim : ^^ lesse vero episcopus [Ambianensis)

serviens resteì\ aliud servitiuììi robis f'acerc potesi Xam
missaticum pei- patrias deportare, non nobis ridetur quod

idoneus sii, ncque ad secretutn consiliu,m prorocanduìu ».

Segue il passo citato riguardante l'arcivescovo ravennate.

Nella lettera V annunzia a Carlo di avere acconsentilo

al suo desidei'iu noniinmdo al vescovado polense Foriuuiito

arcivescovo li Grido scacciatone dai veneti e dai greci. Poi

aggiunge wqW embolim : « Et Iwc restrae serenitati intimare

curavimus de pra'fato Fortunato ut, sicut semper prò il-

lius honore temporali laboratis, ita et de anima eius cu-

rarti ponatis, ut per vestrum favorem suum ministeriuìu me-

lius expleat. Quia non nudivimus de eo sicut decet de arc/iic-

piscopo, ncque de partibus istis, ncque de partibus Franciae,

ubi eum beneficiastis.... Interrogate quidem fideles vestros^ et

omnia, vobis nota fìant ; co quo<ì illi qui robis eum con-

laudanl. hoc per numera et calaaria fnciiiìH .. Poteslis in

terrogare f'mtreni nostrum Htldibnlìum arc/iiepisc >jinnf
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[Coloni eìisi'i)i\ et ErcanbilduDi canrellirriiini. h'orlassi' ali-

quid exiude co'/novc'yKnt... »

Nella lettera IX scrive: Mi.sif igihn- pia serenìtas va-

slra missos suos, ut iuslii.iam nohis faccre dchuisscnt. Sed

magis dcunnum quam profecliiììi nobis /'ecernnt. Verwnta-

meu missos viisiros, qui ad nos- venerimi interrogare digne-

miìii, et ipsi vobis vivn voce iììsinuare possìint ea, quae

in nosiris hayiiinibus antliernnt vel videriint peracta. !Sed

et praesens Johannes episcopus [Silvae Caiìdidae] missus

>ìOster,p'r singida riestrae pofest ìnnot'scer<' iìujieria^t pò-

t'')dia(', qui omni't, quii'quìd pei- vestnnn pnuui ac legale

iudicium, de cmisa rideìieei paìatii ravcnììatis recollexi-

)nus — uiìde et iussistis ut nullus quilibet homo in poste-

rum conquassar.' aici in indicìo pì'oniovere praesumeret —
tam de ridgaria quam etiam de mansis quas p -r veslruìu

disposiluìii lleì'minus fidelis vester nohis reconsignavif
,

ewu casis. vineis seu laboribas alque peculiis ahsUderani.

Et nihil exinde nohis remausit... ».

A schiarimento di questi passi delle lettere II, V e IX,